Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Ambito territoriale di ROVIGO

Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente

Prov.
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

Posizione

1

O 00N O Ul b WN

S DB B DB DA D PEAE P PE DWW WWWWWWWWNNNDNNNNNNNRRRPRPRRRRRRRLPR
O 00 NOO UL A WNEFEP O WOVWOKLOWNOULPE WNREOOVOOWNOOULLEWNEOUOOLONO OWVLPDEDWNEO

Richiedente

MAZZOLARI CHIARA
FACCIOLI BEATRICE
INTERLANDI MANUELA
COSTA ILARIA
TAMIELLO EVA
RIGOTTO LIDIA
ZAMBELLO LAURA
MANDOLFO ANTONIO LUIGI
FANCHIN ANNALISA
MENNUTI ROSARIA
DAL BELLO LARA
BRUNELLO SILVIA
BRASIGLIANI MICHELA
CHIEREGATTI ALICE
PALANCA SARA
BOLOGNINI VALERIA
LAVEZZO GIORGIA
SCHIRO SARA
TOMMASI MAURO
MARZOLA SILLA
RIGOTTO LAURA
REZZADORE CRISTINA
PICCOLO SARA
GUERRATO GIULIA
PAVANELLO MATTEO
BIANCO MARIA
BELLINI GIORGIA
URBANI SARA
FERRRARI TIZIANA
SPIRANDELLI GIULIA
VERONESE MOIRA
DESTRO ERIKA
TEGAZZINI ELENA
BORGATO CHIARA
TIDON MATTEO
CORA” MARIAFRANCESCA
SQUAIELLA ALESSIA
MARCANTE ALESSANDRA
SPINARDI CHIARA
PRUDENZIATO GIULIA
PALESTINI TERESA
ORLANDINI SARA

TRANIELLO FRANCESCA MARIA

BRAJATO EMILIANO

PIA ZOE

PIGATO CHIARA
BORTOLOTTO ISABELLA
MUNERATI ALESSANDRO
CRIVELLARI MARINA

13/05/1982
08/12/1983
24/01/1981
23/09/1983
16/07/1979
13/02/1978
29/01/1989
21/06/1986
26/11/1986
11/03/1984
07/09/1982
20/01/1976
14/10/1965
19/05/1994
09/07/1991
27/08/1969
13/04/1991
15/06/1972
10/01/1968
24/07/1973
13/02/1978
19/04/1984
17/11/1978
20/06/1993
22/03/1986
17/08/1973
25/03/1991
06/12/1989
30/04/1976
04/12/1990
26/03/1981
24/03/1976
16/09/1991
07/10/1978
13/05/1996
22/05/1995
09/06/1994
05/03/1972
10/07/1976
13/05/1985
20/11/1980
12/12/1968
05/05/1966
19/03/1978
16/09/1986
05/04/1988
31/07/1971
22/05/1991
22/02/1969
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Richiedente
TOMMASIN LUCIA
MORI RAFFAELLA
SFERRUZZA SIMONE
VAROLO GIORGIA
APREA LILIANA
MONSURRO’ SARA
BENA" DARIO
INCAO VANESSA
DONA" MICHELE
MORETTO SAMUELA
SIVIERI GIULIA
TRAPELLA ELENA
GALLINI MARIA CRISTINA
BOVOLENTA VALENTINA
CALIOLO MADDALENA
MORARI TERESA SILVIA
ARDUIN AURORA
FRANZOSO NICOLE
BERTASI LUCA
TOSIN MARIA CHIARA
ROSINA MARIACRISTINA
DI BETTA MASSIMILIANO
MANIEZZO ILENIA
LA VALLE PASQUALE
BERNI MARIA CAMILLA
PIZZO ALESSANDRA
BOLOGNESI ROBERTA
CHIARATO GIOVANNA
DAL PRA TATIANA
DE GRAZIA ROBERTO ANTONIO
TIMACO MELISSA

12/05/1977
09/01/1979
02/01/1987
18/01/1985
17/09/1999
13/11/1996
21/10/1996
19/07/1984
18/03/1972
07/03/1978
04/05/1976
21/12/1975
24/02/1964
13/02/1985
20/11/1986
22/01/1970
08/11/1984
21/11/1993
13/06/1964
25/10/1987
19/08/1965
26/10/1984
14/03/1978
01/09/1967
16/10/1978
03/06/1978
19/11/1987
17/01/1979
11/06/1973
09/01/1973
27/09/1985

Ore previste
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